1837 [= 2553] litteris pulchris. Puteolis in S. Francisci sacr. n. 9 antea, nunc Neapoli in museo.

PRINCIPIOLAM · A SOLO · OMNĪ ·
sua] PEQVNIAM · FECIT

Descripti et recognovi. De Iorio ms. I. B. 46; Fiorelli cat. n. 726.

1838 [= 2540] Puteolis in S. Francisci sacr. n. 5 antea, nunc Neapoli in museo.

G
seu] R · AV] gust
S · LVDVN
P · ET · BASILIC]a
ma] R M O R I B] vs

Descripti et recognovi. De Iorio ms. I. B. 46, guida tab. II n. 10 coll. p. 57; Fiorelli cat. n. 727.

1 in litura restitutus est. — 2 de supplemento v. ad n. 1567.

1839 prope Neapolim via Puteolana MET.; in epistylis fracto rep. Puteolis prope amphitheatrum CRISC.

O · DECVRION · DÉCRÉTÓ
NINĪ · IMPÉNSÁ · SVÁ · EXÓRNÁVÉR
RIS · NÓMINE · SING · HS · CC
august] AL · HS · VIII · COLÓN · HS · III · N̄
5] S · HS · III · N̄

Pleniorem exhibent Nicotius a. 1547 apud Metellum cod. Vat. 6039 f. 357' et Vallambertus apud eundem f. 364; imminutam misit Criscus.

Vv. 1. 2. 3 extremos solos dat Crisc. — 1 DECVRION Nic. — apices enotavit solus Crisc. — 2 in. ANI Nic. — in quattuor apicibus auctores tres consentiunt. — 4 in. AL om. Nic.

1840 [= 7218a] Miseni effossa et statim iterum sepulta.

municipi] B · HS III N E

Garrucci iscr. ant. di Salerno p. 26. Vide ad n. 1795.

1841 Neapoli antea apud principem de S. Giorgio, nunc in museo publico.

d. haterio c. sub] LPICIO · COS [p. C. 22?
ante] · STATVAM
IVDOS

Recognovi. Minervini Bull. Nap. N. S. 3, 63; Fiorelli cat. n. 728.

1842 [= 6377, 21] litteris palmaribus. Neapoli in museo.

imp. t. uespasiano VIII] cos D. C. 90
caesare dom] I T I A N O] uii
pub] ICE] P]

Descripti et recognovi. Fiorelli cat. n. 1525.

1843 [= 2537] Puteolis in fundamentis campanilis maioris ecclesiae sunt quattuor epigrammata, quae omnia sunt posita cum litteris introrsus, nec legi potest nisi hoc parvum, quod ex latere unius eorum est et percipi potest IVC. Iuxta templum in quodam marmore quod in ea parte, in qua sunt litterae, est oneratum calce MARVC. 74. *Avanti il lato destro del tempio nel lato destro di un gran quadrato cum gutt. et pat.; il lato davanti è occupato nel muro, pure per una rottura in esso si comprende esser iscrizione ACC.* Iuxta templum S. Proculi in quadam turri AVGVST. In cathedrali in camera ad sinistram ROM. Frustra quaesivi.

urceus

DEDICATA · VI · IDVS · AVG
T · VITRASIO · POLLIONE · II · M · FLAVIO · APRO · II · COS p. C. 176

Marucellianus liber A. 79. 1 f. 74 et rursus f. 75; Iucundus f. 118; Augustinus cod. 3540 f. 2', cod. 3528 f. 18 (inde male Apian. 126, 3; ex eo Panvinus fast. ad a. 929; Grut. 192, 10 ex Panvinio); Accursius VI n. 7 (inde Mur. 339, 1 ex schedis suis); Vallambertus et Morillonius (qui dicitur sumpsisse ex Pontani libro, Pontanus ex Iucundo) apud Metellum cod. Vat. 6039 f. 359 et denuo alio loco; Romanelli *viaggio* 2, 248; Avellinius qui vidit apud Feam *varietà di notizie* p. XI.